UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ BÌNH LÃNG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Lãng, ngày 24 tháng 11  năm 2022

THÔNG BÁO
Kết quả xếp loại chất lượng công chức năm 2022

Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15/3/2010 của Chính phủ quy
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số 90/2020/NĐ-
CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công
chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 44/2020/QĐ-UBND ngày 10/9/2020 của UBND
tỉnh Hải Dương;

Thực hiện Công văn số 1468/UBND-NV, ngày 03/11/2022 của UBND
huyện Tứ Kỳ về đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức, viên chức, người lao động
năm 2022.

Chủ tịch UBND xã thông báo kết quả xếp loại chất lượng Công chức xã
năm 2022.

(Có danh sách kèm theo)
Sau 5 ngày làm việc, kể từ ngày nhận được thông báo kết quả xếp loại của

của Chủ tịch UBND xã, nếu trường hợp công chức không nhất trí với kết luận
xếp loại thì có quyền khiếu nại theo quy định của pháp luật về khiếu nại./.

Nơi nhận:
- Uỷ ban nhân dân huyện (để b/c);
- Lãnh đạo Đảng uỷ;
- Thường trực HĐND;
- Lãnh đạo UBND;
- Cổng thôn tin điện tử xã;
- Lưu: VP.

 CHỦ TỊCH

Trần Xuân Mãng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T16:34:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Xuân Mãng<tranxuanmang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T16:39:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng<binhlang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T16:39:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng<binhlang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!